
 مقابله با 
 جنگ نرم بدون
 افراط و تفریط

سردار غیاثی؛ 
فرمانده سپاه امام 

رضا)ع( با اشاره 
به جنگ فرهنگی 
دشمن گفت: باید 

بدون افراط و تفریط 
حساسیت های 

خود را مطرح کنیم. 
دشمنان تلاش 

می کنند با تهاجم 
فرهنگی و نشانه 

گرفتن نسل جوان، 
ارزش ها را از جامعه 

ما بزدایند.

خبرخبر
روزروز

هاشم رسائی فر همزمان 
بــا هفته دولـــت و در راســتــای 
ــردم و  ــ ارتـــبـــاط مستقیم بــا م
نــیــز پیگیری مــصــوبــات سفر 
ریاست جمهوری به استان، 
میز ارتباطات مردمی با حضور 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کشور در محل استانداری خراسان رضوی 

برگزار شد.
در فرصت دو ساعت و نیمی که این امکان وجود 
داشت، مردم و برخی از مسئولانی که در استانداری 
حضور یافتند، مــوارد و مسائل فــراوانــی از سوی 
آن ها با سید مسعود میرکاظمی مطرح شد که در 
بسیاری از این موارد معاون رئیس جمهور دستور 

پیگیری تا حصول نتیجه را صادر کرد.
در نگاه کلی بــه درخــواســت هــای مــردمــی مطرح 
شده در این نشست می توان حل موضوع هایی 
از جمله مسائل سرمایه گذاری آن هــا که بیشتر 
ــرد را تشکیل مــــی داد و  ســرمــایــه گــذاری هــای خـُ
نــیــز مــبــاحــث کـــاری و اســتــخــدامــی را بــه عــنــوان 
شاخصه های مطرح شده از جانب آن ها بیان کرد.

 مدیران استانی پیگیر  ◾
مصوبات سفر ریاست جمهوری

مدیران دستگاه های اجرایی نیز که این فرصت 
برایشان ایجاد شده بود تا پیگیر مسائل مرتبط 
با دستگاه هایی که در آن خدمت می کنند، باشند 
صبح جــمــعــه)دیــروز( بــا حــضــور در اســتــانــداری 
ــوی در نشستی هرچند کــوتــاه با  خــراســان رضـ
دکتر میرکاظمی بیشتر پیگیر مسائل بودجه ای 

دستگاه های خود شدند.
کیانی؛ رئیس دانــشــگــاه علوم پزشکی مشهد 
یکی از همین مسئولان بــود. وی در گفت وگو با 
خبرنگار قدس در مورد مسائل مطرح شده با معاون 
رئیس جمهور گفت: در مورد دو موضوع در این 
فرصت کوتاه با آقای دکترمیرکاظمی صحبت کردم. 
نخست اینکه با توجه به حضور یک میلیون تبعه 
خارجی در مشهد و نیاز آن ها به خدمات بهداشتی 
و درمــانــی درخواستی مطرح کردیم در راستای 

مدنظر قــرار دادن ایــن مهم در تخصیص سرانه 
برای پوشش خدمات به اتباع خارجی. موضوع 
دیگر، کمبود تخت های بیمارستانی است و در 
حال حاضر 3هزار تخت کمبود داریم و با رایزنی ای 
که صورت گرفت قرار بر این شد تا در مورد مسائل 

مطرح شده تصمیمات لازم گرفته شود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد که یکی 
دیگر از مسئولان برای پیگیری مصوبات سفر اخیر 
ریاست جمهوری به استان در حوزه آب و فاضلاب 
مشهد بود، درباره موارد مطرح شده و نتیجه آن با 
حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: 
سفر اخیر ریاست جمهوری مصوبات خوبی در 
حــوزه آب و فاضلاب مشهد داشــت که دو یا سه 
مورد از آن ها نیاز به دستور و مصوبه خاص داشت 

که امروز مطرح شد.
حسین اسماعیلیان به مصوبه 45/5 میلیون 
یورویی سفر ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: 
این مصوبه که قرار است برای ساخت تصفیه خانه 
110هـــزار مترمکعبی اجرایی شــود، تمام مراحل 
آن انجام شــده اســت و طی صحبتی که صورت 
گرفت، آقای میرکاظمی قول داد دستور لازم برای 
نهایی شــدن آن را صــادر کند. همچنین بودجه 
500میلیارد تومانی از طریق ماده 56 برای ساخت 
یک تصفیه خانه دیگر نیاز به دستور برای تسریع 
در انجام امور مناقصه داشت که برای این موضوع 

نیز قول مصوبه داده شد. ضمن اینکه در مورد 
بحث آبرسانی به روستاهای شهرستان مشهد نیز 
قول مساعد برای پرداخت بودجه از محل اعتبارات 

محرومیت زدایی داده شد.
مسائل و مشکلات حوزه اداره کل ورزش و جوانان 
از دیگر موارد مطرح شده در دیدار رو در رو با معاون 
رئیس جمهور بود که در این باره نیز رئیس برنامه و 
بودجه، موضوع مولدسازی از طریق فروش و تبدیل 
املاک این اداره کل و کمک به قسمتی از مسائل 

بودجه ای را عنوان کرد.
مدیر کل راه و شهرسازی نیز یکی دیگر از مسئولان 
استانی پیگیر مشکلات راه هــای خراسان رضوی 
به ویژه در حوزه اختصاص بودجه بود که با نظر 
مــســاعــد مــعــاون رئــیــس جــمــهــور مبنی بــر حل 
ــزرگــراه مشهد  مشکلات پــروژه هــایــی از جمله ب
-چناران، جاده تربت حیدریه به زاوه و جاده مشهد 

به فریمان مواجه گردید.

پیگیری از روستاها تا شهرهای کوچک ◾
اعضای شــورای اسلامی و دهــیــاران چند نقطه از 
استان نیز از دیگر مسئولان شهری و روستایی بودند 
که رو در رو با معاون رئیس جمهور و رئیس برنامه 
و بودجه درخــواســت هــای خــود را مطرح نمودند. 
درخواست هایی از جمله تجدید نظرخواهی درباره 
فهرست مناطق و شهرهای برخوردار و غیر برخوردار 

و نیز مسائلی از جمله زیرساخت های مخابراتی و 
اینترنتی مورد نیاز در روستا بیان و با نظر مساعد 

میرکاظمی روبه رو شد. 

فرصتی برای بیان مسائل مردم  ◾
استاندار خراسان رضــوی نیز درحاشیه برگزاری 
این میز ارتباطی گفت: دولت فعلی، دولتی مردمی 
و برخاسته از بطن و متن مــردم اســت که ایــن نیز 

خصوصیت برجسته دولت به شمار می رود.
یعقوبعلی نظری ادامه داد: یکی از برنامه های این 
هفته که هفته دولت است این است که مسئولان 
به سراغ مردم بروند و از نزدیک حرفشان را بشنوند 
و در خواست آن ها را پیگیری کنند. آقای میرکاظمی 
نیز به نمایندگی از دولــت به مشهد سفر کرد که 
این فرصت بــرای مــردم و مسئولان استانی فراهم 
شــود تا مسائلی که مد نظرشان اســت با معاون 
رئیس جمهور و رئیس برنامه و بودجه کشور درمیان 
بــگــذارنــد. در همین راســتــا اعــلام عمومی چندی 
پیش انجام شد و این فرصت مناسب در اختیار 
آن هایی قرار گرفت که درخواستشان را اعلام کردند 

و توانستند با معاون رئیس جمهور دیدار کنند.
معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمــان برنامه و 
بــودجــه کشور نیز در پــایــان بیشتر از دو ساعت 
ملاقات مردمی ا ش در استانداری خراسان رضوی 
بیان کــرد: در هفته دولــت و در نخستین سالگرد 
تشکیل دولــت سیزدهم، مسئولان با حضور در 
استان ها به مسائل و درخواست های مردم از نزدیک 
پاسخ می دهند. همچنین این فرصت وجود دارد 
ــت بــه استان ها نیز  تــا مصوبات سفر هیئت دول
پیگیری شــود تا بتوانیم با بررسی درخواست ها 
و مصوبات، مشکلات را حل نماییم. لازم به ذکر 
است در میز ارتباط مردمی روز گذشته استانداری 
خراسان رضوی بیش از 30درخواست حضوری و 
نزدیک به 50 درخواست مکتوب جمع آوری و مورد 
بررسی قرار گرفت که دریافت تسهیلات برای ایجاد 
زیرساخت های شهری و روستایی در استان، تبدیل 
وضعیت اشتغال و بهبود معیشت کارمندان و 
آغاز روند ساخت طرح ها بیشترین سهم را در این 

درخواست ها داشتند.

»تسهیلات«و»اشتغال«درصدردرخواستها
معاون رئیس جمهور، میهمان ویژه میز خدمت استانداری خراسان رضوی بود

خبر

مجموعه آب درمانی شاهان 
گرماب فریمان پلمب شد

رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع 
ــور دادســتــانــی  ــا دســت  دســتــی فــریــمــان گــفــت: ب
شهرستان، مجموعه آب درمانی شاهان گرماب 

فریمان به دلیل مشکلات بهداشتی پلمب شد.
محمدجواد بلبلی افــزود: در پی بازدید مدیر کل 
حقوقی جمعیت هلال احمر کشور، دادستان، 
فرماندار و مدیران میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع  دستی و شبکه بهداشت فریمان، این 
مجموعه آب درمانی به دلیل مشکلات بهداشتی و 
نداشتن مجوز بهره برداری پلمب شد.وی به باشگاه  
خبرنگاران جوان اظهار کرد: گردشگران از نحوه 
خدمات رسانی مجموعه آب درمانی شاهان گرماب 
گلایه و نارضایتی های زیادی داشتند که در راستای 
استیفای حقوق مردم با دستور ویژه دادستانی 
تا اطلاع بعدی این مجموعه پلمب خواهد بود. 
بلبلی بیان کــرد: مجموعه آبگرم شاهان گرماب 
در 56 کیلومتری شرق فریمان قرار دارد و همواره 
مورد توجه گردشگران بوده است. با توجه به آنکه 
ــه خدمات نامطلوب آثــار زیانباری بر وجهه  ارائ
گردشگری این شهرستان وارد می کرد، دادستانی 
و فرمانداری با همکاری دیگر دستگاه های اجرایی 

برای رفع این مشکل ورود کردند.

اجرای طرح »منظومه روستایی«
 در خراسان رضوی

ــرح »مــنــظــومــه روســتــایــی« بــا محور  اجــــرای طـ
تــوانــمــنــدســازی روســتــایــیــان در روســتــاهــای سه 
شهرستان بجستان، گناباد و بــاخــرز در حال 
اجراست. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون 
عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان رضوی گفت: طرح »منظومه روستایی« 
فعالیت جدید این بنیاد است. در قالب این طرح 
توانمندسازی مردم روستا در زمینه های اشتغال، 

معیشتی، اقتصادی و عمرانی دنبال می شود.
محمود واحدیان افزود: افرادی به عنوان تسهیلگر 
وظیفه دارند با استقرار در روستاها، مشکلات را 
رصد و جمع بندی کنند تا برای رفع آن ها توسط هر 
یک از دستگاه های اجرایی اقدام شود یا تسهیلات 
مــورد نیاز از طریق صندوق کارآفرینی امید به 

روستاییان پرداخت شود.
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سقف کرایه اتوبوس برای زائران اربعین اعلام شد
نرخ مصوب برای کرایه اتوبوس های حامل زائران اربعین 
حسینی از خراسان جنوبی ۷0 میلیون تومان است؛ اما 
برخی رانندگان قیمت های بالاتری را پیشنهاد داده اند.

پیش بینی شده از خراسان جنوبی 35 هــزار زائــر عازم 
عتبات عالیات شوند؛ اما مشکل حال حاضر برخی از 
زائران، کرایه بالای اتوبوس هایی است که نقل و انتقال 

مسافران را بر عهده دارند.
یکی از مدیران کاروان های زیارتی خراسان جنوبی گفت: 
به دلیل تغییر در قیمت کرایه اتوبوس، تاکنون مجبور به 

لغو سه قرارداد با راننده اتوبوس شده ایم.
دلاکــه؛ رئیس انجمن صنفی شرکت های مسافربری 
خراسان جنوبی هم گفت: قیمت مصوب برای رفت و 

آمد زائران اربعین از مبدأ تا مهران و از مهران تا شهر های 
خراسان جنوبی ۷0 میلیون تومان است.

او بیان کرد: مدیران کاروان ها با رانندگان قرارداد منعقد 
نکنند و قرارداد های خود را تنها با شرکت مسافربری 

تنظیم کنند تا بتوانند به راحتی زائر خود را اعزام کنند.
جــلال زاده؛ مدیر کل راهــداری و حمل و نقل جــاده ای 

خــراســان جنوبی نیز گــفــت: در صـــورت بـــروز تخلف 
و گرفتن کــرایــه بیش از مبلغ اعــلامــی، بــرخــورد هــای 
انتظامی، صنفی و قضایی با خاطیان صورت خواهد 
گرفت. 300 دستگاه اتوبوس بــرای جابه جایی زائــران 
اربعین پیش بینی شده و در حال رایزنی برای افزایش 

این تعداد هستیم.

خراسان جنوبی
     کشف اختلاس در یکی از بانک ها

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از 
کشف یک فقره اختلاس به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در 

یکی از بانک های این استان خبر داد.
سرهنگ جواد بخشی اظهار کرد: با کسب اخباری 

مبنی بر برداشت وجوه از حساب مشتریان بانک و 
انتقال به حساب آشنایان توسط یکی از کارمندان 

بانک، بررسی موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 
پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. به گزارش پایگاه 

خبری پلیس، وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با 

مقام قضایی و انجام تحقیقات تخصصی پلیسی، 
متهم را شناسایی کردند و با بررسی و استعلام 
حساب های وی مشخص شد مبلغی افزون بر 

۱۰میلیارد ریال از حساب مشتریان بانک خارج و به 
چند حساب به نام همسر، فرزند و بستگان خود واریز 

کرده است. مأموران در این باره متهم را دستگیر کردند 
و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد. وی تصریح کرد: مبارزه با جرایم 
اقتصادی از اولویت های مهم پلیس است و با جدیت با 

مفسدان اقتصادی برابر قانون برخورد می شود.


